
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ                        Olsztynek, dnia 02.12.2020 r.  

                  ZACISZE 

11-015 OLSZTYNEK, UL. PARK 5 

ZP-230.D.1.2020  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego przezDom 

Pomocy Społecznej „Zacisze w Olsztynku w trybie przetargu nieograniczonego na sprzedaż i dostawę 

mięsa i wędlin w roku 2021. 

Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych informuje, że w postępowaniu o udzielenie w/w zamówienia jako najkorzystniejsza 

została uznana oferta złożona przez: 

„BAGATELA” Patryk Figurski, ul. Jodłowa 28, 86-300 Grudziądz 

I. Uzasadnienie wyboru: 

Wybrany w/w Dostawca spełnia określone w SIWZ warunki udziału w postępowaniu. 

II. Nazwy i adresy Dostawców wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert. 

W postępowaniu przetargowym złożono 5  ważnych ofert 

Nr 
oferty 

 
Nazwa i adres dostawcy 

Liczba pkt. w 
kryterium cena 

Liczba pkt. w 
kryterium 

termin 
płatności 

Liczba pkt. w 
kryterium 

czas realizacji 

1. „BAGATELA” P.Figurski 

ul. Jodłowa 28, 86-300 Grudziądz 

 

 

100 20 20 

2. Firma Dystrybucyjna KABANOS 

K.Szepioła, S.Stefański 

ul. Tracka 7, 10-364 Olsztyn 

97 20 20 

3. Elbląskie Centrum Mięsne 

„EL-HURT” 

J.Grudzień, Z.Grudzień 

ul. Kochanowskiego 11 

82-300 Elbląg 

 

95 20 20 

4. BRUNO TASSI Sp z o.o. 

ul.Staniewicka 12 

03-310 Warszawa 

94 20 20 

5. SPS Handel Sp z o.o. 

ul. Grójecka 194/91 

02-390 Warszawa 

78 20 20 

 

 



III.  Dostawcy wykluczeni: 

 

 Dostawców wykluczonych nie było 

 

IV. Informacja o Dostawcach, których oferty zostały odrzucone:       

Ofert odrzuconych nie było 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia,  z Dostawcą który złożył ofertę 

korzystniejszą zostanie podpisana umowa dostawy w terminie określonym zgodnie z art.94 ustawy 

prawo zamówień publicznych.  

 

 

 

                                                                                                         Dyrektor DPS Zacisze  

                                                                                                                  w Olsztynku 

 

 

Olsztynek, dnia 02.12.2020 r                        Zbigniew Pobratyn 

 

 


